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TATAP 
MUKA KE 

HARI 
/ TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Jumat 

29 Sept 2023 
Membahas tentang Silabus dan 
membicarakan kontrak perkuliahan 

22 
 

Rosalina 

2 
Jumat 

6 Okt 2023 
Mengulang materi medel 1 Gaya Coulomb, 
intensitas medan listrik  

20 
 

 Rosalina 

3 
Jumat 

13 Okt 2023 
Energi dan Potensial Listrik 

25 
 

Rosalina 

4 
Jumat 

20 Okt 2023 
Arus Listrik 24 

 
Rosalina 

5 
Jumat  

27 Okt 2023 
Kerapatan Fluks Listrik 20 

 
Rosalina 

6 
Jumat 

3 Nop 2023 
Latihan soal kerapatan fluks listrik 22 

 
Rosalina 

7 
Jumat 

10 Nop 2023 
Bahan listrik static dalam bahan dielektrik 
dan kapasitansi. 

25 
 

Rosalina 

8 
JUmat  

17 Nop 2023 
Pelaksanaan UTS 25 

 
Rosalina 
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MUKA KE 
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/ TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Jumat 

8 Des 2023 
Gaya Torsi, Momen Putar, Induktasi 
sendiri dan bersama, kopling magnetic. 

17 
 

Rosalina 

 

10 
Jumat 

15 Des 2023 
Persamaan Maxwell 19 

 
Rosalina 

 

11 
Jumat  

22 Des 2023 
Gelombang Elektromagnetik 

21 
 

Rosalina 

12 
Jumat  

29Des 2023 
Lanjut Gelombang ELektromagnetik 23 

 
Rosalina 

13 
Jumat  

5 Jan 2024 
Saluran Tranmisi Gelombang 
ELektromagnetik 

23 
 

Rosalina 

14 
Jumat 

12 Jan 2024 
Menjelaskan kisi-kisi UAS dan mengulang  
materi sebelumnya 

23 
 

Rosalina 

 

15 
     

16 
     

 

Catatan  : 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf olehh dosen dan ketua kelas. Jakarta, 29 September 2023 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP Dosen Ybs, 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada secretariat 
    Fakultas masing-masing. 
 
 Rosalina, S.T., M.T.  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025101 - Medan Elektromagnetik 2

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ROSALINA, ST., MT

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 202310 Novr 202317 Novr 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

1 2003025001BIMA NUGROHO 14 100V V V V V V V V V V V V V V

2 2003025002BAGAS KHAIRULLAH 13 93V V V V V V V V V V X V V V

3 2003025009MUHAMAD FAJAR NUGROHO 12 86V V V V X V V V V V X V V V

4 2003025011 AJI MUSTOPA 11 79V V V V V X V V X X V V V V

5 2003025012 LALU GALIH YUSUF WIRANATA 14 100V V V V V V V V V V V V V V

6 2003025013BAYU FAVIAN AL ZACKY 12 86V V V V X X V V V V V V V V

7 2003025014RAMADHONI DWI RIZKI PERDANA 14 100V V V V V V V V V V V V V V

8 2003025015MUHAMMAD RISQI 10 71V X V X X V V V V X V V V V

9 2003025017NOVAL MUBARAK 13 93V V V V V V V V X V V V V V

10 2003025021KHAIRUNNAS SAHRUL MUBAROK 5 36V X V X X V V V X X X X X X

11 2003025024SANDI FADILAH 12 86V V V V V V V V X V V V X V

12 2003025025ADI RUSWANDI 13 93V V V V V V V V X V V V V V

13 2003025026MUHAMAD FARHAN 12 86V V V X V V V V V V V V V X

14 2003025028ANGGI NUR PRASTYO 14 100V V V V V V V V V V V V V V

15 2003025030MUHAMMAD FAUZAN SHALAHUDDIN 11 79V X V V V V V V X X V V V V

16 2003025031ABDUL RAHMAN 14 100V V V V V V V V V V V V V V

17 2003025032MOHAMMAD RAVI SAPUTRA 14 100V V V V V V V V V V V V V V

18 2003025035BAYU PRATAMA RAHMATULLAH 13 93V V V V V V V V V V V X V V

19 2003025039MUHAMAD GANANG VINANTO 12 86V V V X X V V V V V V V V V

20 2003025042 TEGUH RAFAEL MUAFI 11 79V V V V V X V V X X V V V V

21 2003025043MIFTAHUDDIN 14 100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

22 2003025045MUH ADNAN WIDODO 14 100V V V V V V V V V V V V V V

23 2003025047REZA PRAYUDHA 12 86V X V V V V V V X V V V V V

24 2003025048DIAZ SAMMAH RANDI 14 100V V V V V V V V V V V V V V

25 2003025051NORVIN RUSLI 11 79V X V V V V V V V X X V V V

25.00Jumlah hadir : 20 25 21 20 22 25 25 17 19 21 23 23 23



NAMA MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Medan Elektromagnetik 2
5B

Tekn. Industri & Informatika
Teknik Elektro

ROSALINA, ST., MT

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

1 2003025001 BIMA NUGROHO 7580 80100 A80.50

2 2003025002 BAGAS KHAIRULLAH 7580 7093 B75.80

3 2003025009 MUHAMAD FAJAR NUGROHO 7585 9087 A84.20

4 2003025011 AJI MUSTOPA 7575 7580 B75.50

5 2003025012 LALU GALIH YUSUF WIRANATA 6580 75100 B75.50

6 2003025013 BAYU FAVIAN AL ZACKY 7575 7087 B74.20

7 2003025014 RAMADHONI DWI RIZKI PERDANA 6565 60100 C66.50

8 2003025015 MUHAMMAD RISQI 8070 6067 B68.70

9 2003025017 NOVAL MUBARAK 6593 6093 B71.40

10 2003025021 KHAIRUNNAS SAHRUL MUBAROK 650 050 E24.50

11 2003025024 SANDI FADILAH 7065 7587 B72.70

12 2003025025 ADI RUSWANDI 7575 8593 A80.80

13 2003025026 MUHAMAD FARHAN 6570 7087 B70.20

14 2003025028 ANGGI NUR PRASTYO 6580 75100 B75.50

15 2003025030 MUHAMMAD FAUZAN SHALAHUDDIN 8075 8080 B79.00

16 2003025031 ABDUL RAHMAN 7575 70100 B75.50

17 2003025032 MOHAMMAD RAVI SAPUTRA 8070 80100 A80.00

18 2003025035 BAYU PRATAMA RAHMATULLAH 7070 5093 C64.30

19 2003025039 MUHAMAD GANANG VINANTO 7575 7087 B74.20

20 2003025042 TEGUH RAFAEL MUAFI 7080 7080 B73.00

21 2003025043 MIFTAHUDDIN 8080 75100 A80.00

22 2003025045 MUH ADNAN WIDODO 7085 75100 B78.00

23 2003025047 REZA PRAYUDHA 7075 7087 B72.70

24 2003025048 DIAZ SAMMAH RANDI 7580 7093 B75.80

25 2003025051 NORVIN RUSLI 8080 7580 B78.00



ROSALINA, ST., MT

Ttd


